Załącznik nr  6
do uchwały nr   XX/198/16           
Rady  Powiatu we Włocławku
[bookmark: _GoBack]  z dnia  15 listopada 2016r.             

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zaleconych odrębnymi ustawami w 2016r.


	
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Przed zmianą
	Zmiana
	Po zmianie
	

	
	710
	 
	 
	Działalność usługowa
	744 400,00
	0,00
	744 400,00
	

	
	 
	71015
	 
	Nadzór budowlany
	545 400,00
	0,00
	545 400,00
	

	
	 
	 
	4020
	Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej
	313 253,00
	2 092,00
	315 345,00
	

	
	 
	 
	4110
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	65 735,00
	- 1 885,00
	63 850,00
	

	
	 
	 
	4120
	Składki na Fundusz Pracy
	3 100,00
	- 207,00
	2 893,00
	

	
	851
	 
	 
	Ochrona zdrowia
	10 306 942,00
	0,00
	10 306 942,00
	

	
	 
	85156
	 
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	10 306 942,00
	0,00
	10 306 942,00
	

	
	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	5 242,00
	- 936,00
	4 306,00
	

	
	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	0,00
	562,00
	562,00
	

	
	 
	 
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	0,00
	374,00
	374,00
	

	

	
	Razem:
	12 579 215,00
	0,00
	12 579 215,00
	




